
ПРИКАЗ 

№ d&J 
" �_{) t 

___ .2� 

г. Москва 

Содержание: О проведении торжественной церемонии вручения аттестатов выпускникам 

Лицея №1502 при МЭИ 

19 июня 2015 года в средних образовательных учреждениях города Москвы проводятся 

выпускные вечера. Традиционно церемония вручения аттестатов выпускникам Лицея 

№ 1502 при МЭИ проводится на базе НИУ «МЭИ». 
В целях качественной подготовки и безопасного проведения церемонии вручения 

аттестатов вьшускникам Лицея №1502 при МЭИ, а таюке привлечения будущих 

абитуриентов и продвижения имиджа НИУ «МЭИ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организовать и провести церемонию вручения аттестатов выпускникам Лицея № 1502 

при МЭИ в Большом зале Дома культуры МЭИ 19 июня 2015 года с 17.00 до 23.00. 

2. Директору Дома культуры МЭИ (Маркин В.Н.) обеспечить: 
• выполнение технического задания Лицея №1502 при МЭИ по оформлению 

холлов и Большого зала Дома культуры МЭИ; 
• чистоту всех задействованных в церемонии помещений Дома культуры МЭИ и 

площади перед ним до и в ходе церемонии вручения аттестатов 19 июня 2015 

года; 
• доступ в Дом культуры МЭИ дизайнеров-оформителей 19 июня 2015 года с 

10.00; 

• техническое обслуживание и сопровождение церемонии вручения аттестатов 
операторами по свету и звуку Дома культуры МЭИ согласно сценарию, 

заблаговременно согласованному с представителями Лицея №1502 при МЭИ; 

• предоставление дополнительных залов и аудитории для размещения артистов, 

переодевания выпускников и т.д. согласно техническому заданию Лицея №1502 

приМЭИ. 

3. Проректору по административной деятельности и безопасности Плотникову А.В. 

принять необходимые меры по обеспечению правопорядка .и безопасности учащихся, 
родителей и учителей во время церемонии вручения аттестатов 19 июня 2015 года в 

период с 17.00 до 23.00. 

4. Общую организацию церемонии вручения аттестатов и контроль хода её подготовки 

поручить декану Факультета довузовской подготовки Орлову И.В. и помощнику 
проректора по учебной работе Кондрату А.А. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебной 
работе Гречихина В.А. 

Ректор Н.Д. Рогалев 

(�-


